e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer
Jurídico  acostado  aos  autos,  para  a  contratação  da  empresa:
MERITUS  ASSESSORIA  CONTABIL  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ:
04.951.589/0001-64, valor global de VALOR TOTAL: com o valor
global de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), a
serem pagas em 6 (seis) parcelas mensais de 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais), referente ao SERVIÇO pleiteado pelo Gabinete
da  Câmara  Municipal  de  Apodi/RN,  destinado  a  execução  do
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
REALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE
AUDITORIA  EXTERNA  INDEPENDENTE  CORRETIVA  E